

SNCC.F.069	Capítulo	7004
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Azua
	Código de la Unidad de Compra	00062
	Año Fiscal	2019
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-01-2019	CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES PLANTA DE GAS - BARRIO LA BOMBITA	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,600,000.00	RD\$ 1,600,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,600,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-01-2019	P.P.- CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES - SECTOR LOS CARTONES	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 800,000.00	RD\$ 800,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 800,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-01-2019	P.P.- CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES - SECTOR QUISQUEYA	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 900,000.00	RD\$ 900,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 900,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-01-2019	P.P.- CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES - SECTOR JUAN PABLO DUARTE	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 700,000.00	RD\$ 700,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 700,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-01-2019	CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES - SECTOR RESOLIS - BARRIO LA CUCHA	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,000,000.00	RD\$ 1,000,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,000,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-01-2019	CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES - SECTOR LOS AGRONOMOS - BARRIO ALTO EL PRADO	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,000,000.00	RD\$ 1,000,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,000,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-01-2019	P.P.- CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES PARTE ALTA - BARRIO EL PRADO	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,400,000.00	RD\$ 1,400,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,400,000.00</b>

SNCC.F.069	Capítulo	7004
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Azua
	Código de la Unidad de Compra	000662
	Año Fiscal	2019
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-02-2019	P.P.- EQUIPAMIENTO Y COMPRA DE CARPA, CARRO FUNEBRE Y SILLAS	Bienes	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-04-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49121503	Carpas	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 500,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-03-2019	P.P.- INICIO DE LA CONSTRUCCION DEL MULTI USO - BARRIO SIMIN STRIDES	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
92111708	Maniobras terrestres	Unidad	1	RD\$ 550,000.00	RD\$ 550,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 550,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-03-2019	ONSTRUCCION DE UN CENTRO COMUNAL - BARRIO EL TROMPO - SECTOR LA P	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
92111708	Maniobras terrestres	Unidad	1	RD\$ 1,000,000.00	RD\$ 1,000,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,000,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-03-2019	P.P.- REPARACION DE VIVIENDAS - BARRIO PUEBLO ABAJO	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
92111708	Maniobras terrestres	Unidad	1	RD\$ 1,300,000.00	RD\$ 1,300,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,300,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-04-2019	TO DE COLOCACION E INSTALACION DE SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA - SECTO	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
92101501	Servicios de vigilancia	Unidad	1	RD\$ 1,100,000.00	RD\$ 1,100,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,100,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-04-2019	TO DE COLOCACION E INSTALACION DE SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA - SECTO	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
92101501	Servicios de vigilancia	Unidad	1	RD\$ 600,000.00	RD\$ 600,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 600,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-04-2019	INTALACION DE LUMINARIAS Y ILUMINACION DEL PLEY - BARRIO LOS PARCELL	Obras	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27113204	Kits de electricista	Unidad	1	RD\$ 1,000,000.00	RD\$ 1,000,000.00

SNCC.F.069	Capítulo	7004
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Azua
	Código de la Unidad de Compra	000662
	Año Fiscal	2019
	Fecha Aprobación	

TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 1,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-05-2019	P.P.- INSTALACION DE BOMBA DE AGUA - BARRIO SIMON STRIDES	Obras	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40151510	Bombas de agua	Unidad	1	RD\$ 550,000.00	RD\$ 550,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 550,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-05-2019	CONSTRUCCION DE BADEÑES EN TODO EL MUNICIPIO	Obras	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111618	Servicios temporales de construcción	Unidad	1	RD\$ 600,000.00	RD\$ 600,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 600,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-05-2019	REPARACION DE ACERAS Y CONTENES - BARRIO PUEBLO ABAJO	Obras	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-05-2019	REPARACION DE ACERAS Y CONTENES - BARRIO COLONIA ESPAÑOLA	Obras	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-05-2019	REPARACION DE ACERAS Y CONTENES - FRENTE AL PALACIO DE JUSTICIA	Obras	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-05-2019	REPARACION DE ACERAS Y CONTENES EN EL MUNICIPIO	Obras	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-CP-06-2019	PROYECTO DE ACONDICIONAMIENTO FORESTALES DE CALLES, PARQUES Y PLAZAS	Servicios	opción - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

SNCC.F.069	Capítulo	7004
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Azua
	Código de la Unidad de Compra	000662
	Año Fiscal	2019
	Fecha Aprobación	

72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,200,000.00	RD\$ 2,200,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 2,200,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación	Servicios	Selección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 9,100.00	RD\$ 9,100.00
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 39,100.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación	Servicios	Selección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 80,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación	Servicios	Selección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-09-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 35,900.00	RD\$ 35,900.00
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 110,900.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación	Servicios	Selección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 80,000.00	RD\$ 80,000.00
78111808	Alquiler de vehículos	Unidad	1	RD\$ 90,000.00	RD\$ 90,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 270,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Seguro de bienes inmuebles	Servicios	Selección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-04-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
84131503	Seguro de automóviles o camiones	Unidad	1	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 250,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Llantas y neumáticos	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172503	Llantas para camiones pesados	Unidad	1	RD\$ 86,000.00	RD\$ 86,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 86,000.00</b>

SNCC.F.069	Capítulo	7004
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Azua
	Código de la Unidad de Compra	00062
	Año Fiscal	2019
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Llantas y neumáticos	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172503	Llantas para camiones pesados	Unidad	1	RDS 100,000.00	RDS 100,000.00
25172503	Llantas para camiones pesados	Unidad	1	RDS 125,000.00	RDS 125,000.00
25172503	Llantas para camiones pesados	Unidad	1	RDS 75,000.00	RDS 75,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 300,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Llantas y neumáticos	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172503	Llantas para camiones pesados	Unidad	1	RDS 100,000.00	RDS 100,000.00
25172503	Llantas para camiones pesados	Unidad	1	RDS 90,000.00	RDS 90,000.00
25172503	Llantas para camiones pesados	Unidad	1	RDS 124,000.00	RDS 124,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 314,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Gasolina	Servicios	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	16520	RDS 211.90	RDS 3,500,588.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 3,500,588.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86131502	Pintura	Galón	205	RDS 850.00	RDS 174,250.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 174,250.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Productos eléctricos y afines	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60104904	Kits de electricidad	Unidad	1	RDS 250,000.00	RDS 250,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 250,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Muebles de oficina y estantería	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56111505	Paquetes de muebles de gerencia modulares	Unidad	1	RDS 150,000.00	RDS 150,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RDS 150,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Equipo computacional	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

SNCC.F.069	Capítulo	7004
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Azua
	Código de la Unidad de Compra	00662
	Año Fiscal	2019
	Fecha Aprobación	

TRIMESTRE	2	Distrito Municipal
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA
43211507	Computadores de escritorio	Unidad
	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO
	12	RD\$ 25,000.00
		MONTO TOTAL ESTIMADO
		RD\$ 300,000.00
		TOTAL COMPRA ESTIMADA
		RD\$ 300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CC-2019	Automóviles y camiones	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

26101504	Motores diesel	Unidad	3	RD\$ 83,000.00	RD\$ 249,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 249,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CC-2019	Sistemas de aire acondicionado, calefacción y refrigeración	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	10	RD\$ 15,000.00	RD\$ 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CC-2019	Herramientas y máquinas-herramientas	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

23153307	Herramientas de tallar	Unidad	1	RD\$ 450,000.00	RD\$ 450,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 450,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CC-2019	Equipo de Seguridad	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-06-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

92111901	Seguridad nacional	Unidad	1	RD\$ 150,000.00	RD\$ 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CC-2019	Gasoil	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

15101506	Gasolina	Galón	46856	RD\$ 162.20	RD\$ 7,600,043.20
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,600,043.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CC-2019	Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción	Servicios	Selección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

81112201	Tarifas de soporte o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 924,000.00	RD\$ 924,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 924,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CC-2019	Aceites y Grasas	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua

SNCC.F.069	Capítulo	7004
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Azua
	Código de la Unidad de Compra	000662
	Año Fiscal	2019
	Fecha Aprobación	

FECHAS NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121502	Aceite de corte	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
15121509	Aceite de frenos	Unidad	25	RD\$ 2,500.00	RD\$ 62,500.00
15121508	Aceite de transmisión	Unidad	30	RD\$ 580.00	RD\$ 17,400.00
15121504	Aceite hidráulico	Unidad	50	RD\$ 980.00	RD\$ 49,000.00
15121501	Aceite motor	Libra	700	RD\$ 500.00	RD\$ 350,000.00
12181601	Aceites sintéticos	Unidad	150	RD\$ 650.00	RD\$ 97,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 603,400.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Servicios telefónico de larga distancia	Servicios	sección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83111501	Servicio de telefonía local	Unidad	1	RD\$ 84,000.00	RD\$ 84,000.00
83111603	Servicios de telefonía celular	Unidad	1	RD\$ 965,000.00	RD\$ 965,000.00
83121703	Servicios relacionados con el internet	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,064,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	AGUA	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Docena	38	RD\$ 400.00	RD\$ 15,200.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 15,200.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Publicidad y propaganda	Servicios	sección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101701	Servicios de publicidad en pancartas	Unidad	10	RD\$ 8,000.00	RD\$ 80,000.00
82101502	Publicidad en afiches	Unidad	15	RD\$ 4,500.00	RD\$ 67,500.00
82101501	Publicidad en vallas	Unidad	3	RD\$ 8,000.00	RD\$ 24,000.00
82101601	Publicidad en radio	Mes	12	RD\$ 6,541.00	RD\$ 78,492.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 249,992.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Impresión y encuadernación	Servicios	sección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
73141706	Servicios de tejido o impresión y acabado	Unidad	1	RD\$ 125,000.00	RD\$ 125,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 125,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Pasajes	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-10-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25131506	Avión jet de pasajeros	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 50,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Alquileres y rentas de edificios y locales	Servicios	sección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-10-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

SNCC.F.069	Capítulo	7004
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Azua
	Código de la Unidad de Compra	000662
	Año Fiscal	2019
	Fecha Aprobación	

TRIMESTRE	4	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90111504	Servicios de alquiler de cabañas	Unidad	12	RD\$ 10,500.00	RD\$ 126,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 126,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Alimentos y bebidas para personas	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-10-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
93131610	Servicios de planificación de alimentos	Unidad	2000	RD\$ 250.00	RD\$ 500,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 500,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Eventos generales	Servicios	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-10-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90141603	Servicios de promoción de eventos deportivos	Unidad	6	RD\$ 25,000.00	RD\$ 150,000.00
93141701	Organizaciones de eventos culturales	Unidad	3	RD\$ 75,000.00	RD\$ 225,000.00
80141609	Patrocinio de eventos o de celebridades	Unidad	5	RD\$ 15,000.00	RD\$ 75,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 450,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AMA-CCC-2019	Servicios funerarios y gastos conexos	Servicios	Selección - Bienes o servicios con exclusión	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Azua
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-10-2019		Municipio	Azua de Compostela
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72131701	Pavimentar o hacer la superficie de carreteras o caminos	Unidad	1	RD\$ 200,000.00	RD\$ 200,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 200,000.00</b>